



Ved sæsonafslutningen sagde Slægt & Data - med lidt godt til pinsefrokosten – på alles vegne tak til vore uundværlige hjælpere og flittige instruktører, uden hvis indsats slægtsforskningen i Aalborg og omegn ikke ville have været hvad den er!
– Vi glæder os allerede til at mødes igen i august.

DIS Danmark afholdt generalforsamling i Odense den 22. april med 100 deltagere fra hele landet. Der var specielt ét emne som gav anledning til debat; - det var den af bestyrelsen udarbejdede hensigtserklæring om sammenlægning med den anden store slægtsforskerforening SSF. En afstemning viste 2/3 flertal for at igangsættes forhandlinger herom. Forhandlinger som også lokalforeningerne vil blive inddraget i. Slægt & Data Aalborgs bestyrelse går positive til sådanne forhandlinger.



I sidste nyhedsbrev opfordrede vi til deltagelse i et møde hvor Katrine Tovgaard-Olsen fra Rigsarkivet informerede om det at være indtaster og hvilke projekter der var åbne.
Til vores store glæde mødte et pænt antal interesserede op. Der blev ikke indgået aftaler om oprettelse af en nordjysk indtaster-gruppe. – Vi tales ved til efteråret.

Vores deltagelse på Forår2017 i AKKC blev en succes på flere måder. Vi fik snakket slægtsforskning med et rigtig mange af gæsterne, nogle var godt i gang og dem gav vi lysten tilbage andre havde tænkt at det måske var noget, dem fortalte vi hvor de kunne hente hjælp og så videre. Tak til de ukuelige hjælpere, tak til alle jer som besøgte os og ikke mindst velkommen til de mange nye medlemmer.

Bestyrelsen mødes i næste uge for bl.a. at planlægge foredrag i 2018, så du kan endnu nå at komme med input!

SSF indbyder vore medlemmer til foredraget ”De tyske flygtninge i Danmark 1945-1949” v/Arne Sloth Kristoffersen, mandag den 1. maj kl. 19.00 i AUCs auditorie på Strandvejen 19, Aalborg.

Solen står højt på himlen og vi skal ud at nyde naturen i vores dejlige land.

Det betyder ikke at alt går i stå, så hermed en opfordring til at følge med på nedenstående medier



www.slaegtogdata.dk/lokalforeninger/aalborg ★ disaalborg@gmail.com

[Slægt & Data DIS Aalborg på Facebook](#)